Program

Psykofarmaka: eldre

Dag 1 - onsdag 21. mai

Tidspunkt

10.00-10.15
10.15-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00

12.00-12.15
12.15.13.00
13.00-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.15
15.15-15.45

Dag 2 — torsdag 22. mai

Foredrag

Velkommen

Legemidler og aldring
Pause
Legemiddelinteraksjoner og
legemiddelanalyser

Pause

Kasuistikkarbeid

Lunsj

Smertebehandling
Vanedannende legemidler
Pause

Antipsykotiske legemidler

Underviser
Tore Haslemo
Marit Tveito

Espen Molden

Tore Haslemo

Line Holmen
Marit Arnes

Vigdis Solhaug

Tidspunkt

09.00-09.45
09.45-10.00
10.00-11.00
11.00-11.15
11.15-12.15
12.15-12.30
12.30-13.00

13.00

Foredrag

Antidepressiver og eldre
Pause

Kasuistikkarbeid i grupper
Pause

Gjennomgang av kasuistikker
Pause

Er persontilpasset behandling
mulig til eldre med
polyfarmasi?

Lunsj og vel hjem

Underviser
Eivind Aakhus

Eivind Aakhus og Marit Tveito
Eivind Aakhus og Marit Tveito

Tore Haslemo



